

**POUCZENIE** co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Elbląg
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Zadania z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Oddział Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich w Elblągu ul. św. Ducha 3-7 82-300 Elbląg</p> <p>Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich, Krajowy Rejestr Sądowy nr 0000081477 02-086 Warszawa, Al. Niepodległości 213</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Małgorzata Adamska – skarbnik Zarządu Oddziału SBP w Elblągu tel.</p> <p>Halina Samson – tel.</p>

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	Otwarte seminarium pn. Trudna gra. O hamulcach i szansach współpracy międzysektorowej			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	09.12.2024	Data zakończenia	31.12.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Celem zadania jest zorganizowanie seminarium integrującego przedstawicieli elbląskich organizacji pozarządowych i instytucji miasta Elbląg, które odgrywają kluczową rolę w prowadzeniu działalności na rzecz poprawy jakości życia społeczno – kulturalnego elbląskiego społeczeństwa.</p> <p>Celem w/w spotkania jest wymiana interakcji, wiedzy, doświadczeń oraz spostrzeżeń i refleksji pomiędzy przedstawicielami organizacji pozarządowych, instytucji działających w obszarze opieki społecznej, kultury i edukacji.</p> <p>W ramach spotkania stworzymy pole do wzajemnej dyskusji o problemach mieszkańców Elbląga w obszarze opieki społecznej, kultury i edukacji oraz podejmiemy próbę wypracowania wstępnego modelu współpracy w/w organizacji i instytucji w zakresie optymalizacji zaspokajania potrzeb społecznych, kulturalnych i edukacyjnych naszej lokalnej społeczności.</p>				

1 <sup>1)</sup>Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 <sup>2)</sup>Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



Spotkanie odbędzie się w formie otwartego seminarium w dniu 10.12.2014. w sali konferencyjnej Kamieniczek Elbląskich przy ul. św. Ducha 3-4.

Podczas seminarium zostaną zaprezentowane dwa referaty:

1. dra hab., prof. UMK Arkadiusza Karwackiego pt. W poszukiwaniu narracji dla polityki społecznej. Inspiracje z teorii „podatności na zranienie”.
2. prof. Tomasza Szlendaka pt. Trudna gra. O hamulcach współpracy międzysektorowej w kulturze.

Tezy z referatów poddane zostaną wspólnej dyskusji.

Uczestnikom seminarium zostanie zapewniony catering.

Organizator zadania: Oddział Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich w Elblągu.

Współorganizatorzy: Elbląskie Centrum Usług Społecznych, Urząd Miejski w Elblągu, Biblioteka Elbląska im. Cypriana Norwida.

Oddział Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich w Elblągu będzie odpowiedzialny za przygotowanie projektu zadania publicznego i sprawozdania końcowego, koordynację działań współorganizatorów oraz przygotowanie streszczenia głównych wątków dyskusji i wniosków a także organizację cateringu.

Elbląskie Centrum Usług Wspólnych (ECUS) pokryje koszty honorarium jednego z prelegentów.

Biblioteka Elbląska przygotuje program merytoryczny seminarium, wykona opracowanie graficzne zaproszeń oraz dokona ich wydruku. Ponadto przygotuje i udostępni dokumentację fotograficzną seminarium.

Urząd Miejski w Elblągu będzie odpowiedzialny za pomoc w organizacji spotkania, przygotuje i udostępni bazę danych przedstawicieli elbląskich organizacji pozarządowych, instytucji opieki społecznej, kultury i edukacji, dokona wysyłki zaproszeń oraz udostępni nieodpłatnie salę konferencyjną w Kamieniczkach Elbląskich przy ul. św. Ducha 3-4.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników seminarium	50	Lista uczestników/organizacji/instytucji dokumentacja fotograficzna
Referaty wygłoszone podczas seminarium	2	Abstrakty referatów
Forum dyskusyjne	1	Streszczenie dyskusji i wniosków
Zintegrowanie przedstawicieli różnych grup społecznych, tj. organizacji pozarządowych, instytucji opieki społecznej, kultury i edukacji	Różnorodność przedstawicieli organizacji społecznych i samorządowych	Lista uczestników/organizacji/instytucji
Wymiana informacji, wiedzy i spostrzeżeń pomiędzy przedstawicielami w/w organizacji i instytucji	otwarta dyskusja	Streszczenia głównych wątków dyskusji i wniosków
Stworzenie ram i płaszczyzny do podjęcia współpracy elbląskich przedstawicieli organizacji pozarządowych i pracowników instytucji miejskich na rzecz mieszkańców Elbląga		uczestnictwo w seminarium i zaangażowanie w dyskusję

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

We współpracy z Urzędem Miejskim zorganizowano:

1997-2008 - „Elbląskie Spotkania z Poezją i Literaturą”

Była to impreza cykliczna o charakterze ponadlokalnym, organizowana w ramach Dni Elbląga.

2001 - wydano tomik poezji „Elbląskie Spotkania z Poezją”.

2004 - zmieniono nazwę na „Elbląskie Spotkania z Literaturą”.

W 2006 r. promowano twórczość pisarzy lokalnych.

W 2007 r. odbyło się spotkanie z twórcami lokalnymi Natalią Parandowską i Lechem Brywczyńskim oraz spotkanie z Irkiem Grinenem i Marcinem Świetlickim.

W 2008 r. spotkania odbywały się pt.: Zbigniew Herbert. Pan od poezji.”

Zorganizowano Obchody Jubileuszu 400-lecie Biblioteki Elbląskiej.

W ramach obchodów zorganizowano: sesję naukową „Biblioteka Elbląska 1601-2001”, wydano publikację materiałów posesyjnych (nakład 400 egz.).

Szczególnym akcentem uroczystości było wręczenie Bibliotece Elbląskiej Medalu Bibliotheca Magna-Perennisque. Medal stanowi formę honorowania zbiorowego wysiłku i zasług na rzecz bibliotekarstwa i czytelnictwa, a więc wyróżnienie instytucji szczególnie zasłużonych w sprawach, które programowo podejmuje Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich. Medal przyznano na wniosek Oddziału SBP w Elblągu. Wydano informator „Biblioteka Elbląska” (nakład 500 egz.)

Prowadzono „Wykłady otwarte dla historyków, nauczycieli historii i młodzieży szkół średnich”. Wykłady przyczyniły się do poszerzenia wiedzy ogólnohistorycznej, o przeszłości Elbląga, podniesienia kwalifikacji nauczycieli, uzupełnienia wiedzy młodzieży oraz przygotowania ich do egzaminu maturalnego i na wyższe studia. Współorganizatorem zadania było PTH.

Zorganizowano Warsztaty technik teatralnych i dramowych dla bibliotekarzy pt „Spotkanie z dramą”.

Prowadzono konkursy historyczne: „Morskie tradycje Elbląga”, „Elbląg-geneza i dzieje miasta do 1772 roku”.

Zorganizowano Konkurs - Plebiscyt „Moje fascynacje czytelnicze” (VI edycja). Był to konkurs na najlepszą recenzję książki dla osób niepełnosprawnych.

2005 – 2012 r. - organizowano imprezy: „Ferie w Bibliotece” i „Wakacje w Bibliotece”.

Prowadzono „Konkursy w Bibliotece”: literackie, historyczne, wiedzy o regionie, o Unii Europejskiej, ekologiczne, ortograficzne, plastyczne, warsztaty teatralne, dziennikarskie, zajęcia umysłowo – zręcznościowe.

2005 – 2007 r. - organizacja Tygodnia Bibliotek.

Organizacja cyklu spotkań „Wieczór pod dobrą Gwiazdą”

2011 – 2014 r. – w ramach „Culturalnej Starówki” odbywały się koncerty muzyczne.

2014 – 2015 r. – realizacja zadania publicznego „Wakacje z Melpomeną”.

W 2014 odbyły się trzy przedstawienia teatralne: - dla widzów dorosłych „Moskwa Pietuszeki” (sopockiego Teatru przy Plaży) oraz dwa przedstawienia dla najmłodszych dzieci Teatru Miniatura z Gdańska..

W 2015 - dwa przedstawienia teatralne „Shirley Valentine” oraz „Dyzio ma dość” (Teatr Czwarte Miasto).

2017 - realizacja zadania publicznego „Strefa teatru”, które obejmowało organizację dwóch przedstawień teatralnych „Kolega Mela Gibsona” (dla dorosłych) oraz „Jasiek i Małgośka czyli uważaj robaczku” (dla dzieci).

2017 - realizacja zadania publicznego „Lato pełne smaków” - cykl spotkań (wykłady, warsztaty, koncerty) dla seniorów.

2018 – realizacja zadania publicznego „Lato pełne ziół” cykl spotkań (wykłady, warsztaty) dla seniorów.

2019 – realizacji zadań publicznych: Biblioteczne podwórka”, „Strefa teatru”, „Świąteczna Biblioteka”.

2022 - realizacja zadania publicznego „Teatr w ogrodzie” – realizacja przedstawień teatralnych dla dzieci („Trzy świnki” i „Tajemnica cyrkowego klauna” Teatr Vaška) oraz przedstawienia plenerowego „Remus” Teatru Snów.

2023 – realizacja zadania publicznego „Teatr w ogrodzie” – realizacja przedstawień teatralnych dla dzieci „To Tu to Dom”, „Cztery pory roku”, przedstawienia plenerowego „Klasa” Teatru Snów oraz Literackich warsztatów dla dzieci z Panem Poetą.

2024 – realizacja zadania publicznego „Muzyczne przestrzenie”.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Honorarium za referat	2500		
2.	Usługa gastronomiczna	2500		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5000		

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

*Małgorzata Adamska*

Data 21.11.2024 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

**SKARBNIK**

*Małgorzata Adamska*

**ODDZIAŁ STOWARZYSZENIA  
BIBLIOTEKARZY POLSKICH**  
82-300 ELBLĄG, ul. św. Ducha 3-7  
☎ 55 625 60 00 NIP 578-26-43-050

Opis niniejsze przygotowane jest w całości z wykorzystaniem środków publicznych, które służyć mają do realizacji zadań z zakresu programu specjalnego rozwoju z organizacją i realizacją oraz wywrotka z rocznego programu obywatelskiego DZIŚS. Seminarium poświęcone również do upewnienia kierunku działań firmy biuro i biblioteczno programu i aplikacji przygotowane przez Departament Kultury i Opieki nad Imprez.

**DYREKTOR DEPARTAMENTU**

*Monika Kurpanty*